Poste de comptage: 712
WARKEN
CR348
Direction: 3 (dir. 1+2)
Buerden - Ettelbruck

01.01.2024 - 31.12.2024

COMPTAGE DU TRAFIC

Postes permanents

Graphique Journalier

TIM

Samedis
Dimanches

Jours Ouvr.

Moyennes journaliéres
Utilitaires ~ Voitures Total
330 5539 5869

387 6245 6632

282 4600 4882

136 3408 3544

475 4
450 4
425 A
400 -
3751
350
3254
300 -
275
2504
225 4
200 4
1751
150
125 A
100 -
751
50
25 1

Moyenne horaire

g 9 10 11 12 13 14 15

B Utilitaires ® Voitures

17

18

Utilitaires: 1 1 0 2 10 15 23 25 20 21 22 22 23 21 23 19 15 13 13 12 12 9 8
Voitures: 36 20 12 14 78 190 384 324 329 350 369 332 340 383 416 454 425 352 244 171 139 106 62
Total: 37 21 12 16 88 205 407 349 349 371 391 354 363 404 439 473 440 365 257 183 151 115 70

Administration des ponts et chaussées
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